
UCHWAŁA NR V/51/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz., 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn, uchwala co następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   1 319 739,74 zł 
 w tym:   
 dochody bieżące:   1 319 739,74 zł 

1. środki finansowe z przeznaczeniem  na realizację projektu pn. „Poprawa 
jakości kształcenia ogólnego na terenie gminy Skołyszyn” w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia            
2021 – 2027 priorytetu FEPK.07 Działanie FEPK.07.12 Szkolnictwo 
ogólne 

  
 
 
1 319 739,74 zł 

II. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  60 106,80 zł 
 w tym:   
 wydatki bieżące:  57 106,80 zł 

1. wypłata wynagrodzeń dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych 

  
57 106,80 zł 

 w tym:   
 wydatki majątkowe:  3 000,00 zł 

1. realizacja zadania pn. "Budowa studni głębinowej na działce nr ewid. 208 
w Kunowej" 

 3 000,00 zł 

III. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  1 379 846,54 zł 
 w tym:   
 wydatki bieżące:  1 376 846,54 zł 

1. realizacja projektu pn. „Poprawa jakości kształcenia ogólnego na terenie 
gminy Skołyszyn” w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027 priorytetu FEPK.07 Działanie 
FEPK.07.12 Szkolnictwo ogólne 

  
 
 
1 376 846,54 zł 

 w tym:   
 wydatki majątkowe:  3 000,00 zł 

1. realizacja zadania pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 
miejscowości Harklowa" 

 3 000,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 10 000,00 zł. 

2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
tabela Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

Stanisław Wojdyła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2557273B-C018-41C5-AD13-4F63B300B4A9. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr V/51/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 3 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 138 397,00 1 319 739,74 2 458 136,74

80195 Pozostała działalność 0,00 1 319 739,74 1 319 739,74

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 246 362,20 1 246 362,20

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 73 377,54 73 377,54

Razem: 81 691 433,68 1 319 739,74 83 011 173,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2557273B-C018-41C5-AD13-4F63B300B4A9. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr V/51/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 3 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 294 321,05 0,00 7 294 321,05

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 697 027,00 -3 000,00 1 694 027,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 697 027,00 -3 000,00 1 694 027,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 437 931,17 3 000,00 5 440 931,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 702,34 3 000,00 543 702,34

801 Oświata i wychowanie 28 216 314,00 1 319 739,74 29 536 053,74

80101 Szkoły podstawowe 20 104 031,90 -57 106,80 20 046 925,10

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 129 681,90 -57 106,80 10 072 575,10

80195 Pozostała działalność 35 851,00 1 376 846,54 1 412 697,54

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 86 884,80 86 884,80

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 115,20 5 115,20

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 161,40 15 161,40

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 892,60 892,60

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 077,13 2 077,13

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,29 122,29

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 649 002,18 649 002,18

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 95 315,74 95 315,74

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 473 219,95 473 219,95

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 27 860,05 27 860,05

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 755,52 755,52

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 44,48 44,48

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 19 261,22 19 261,22

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 133,98 1 133,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 089 434,51 0,00 3 089 434,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 355 251,82 -10 000,00 2 345 251,82

4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00 -10 000,00 172 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 254 182,69 10 000,00 264 182,69

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 10 000,00 18 000,00

Razem: 89 592 896,74 1 319 739,74 90 912 636,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2557273B-C018-41C5-AD13-4F63B300B4A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

